

Lørenskog Bryteklubb stod for litt av en sensasjon i årets Kolbotn Cup ved å bli fjerde beste klubb i selskap med mange gode klubber fra inn- og utland. To klasseseire fikk klubben også med seg gjennom Roger Kristiansen og Bjørn Hansen, begge i gutteklassen. Innsatsen ble av utenforstående betegnet som sensasjonell med bakgrunn i at det var første gangen klubben var representert her. Klubben viste fram mange fine talenter som det skal bli morsomt å følge i framtida.

#### Av Per Tandberg

Kolbotn Cup har etter hvert utviklet seg til å bli landets største turnering for gutte-, ungdom- og juniorklassen med alle de beste norske bryterne representert. I tillegg til disse stiller også en hel rekke gode internasjonale brytere opp. Blant annet stilte finnene opp med sitt landslag.

Sett på bakgrunn av dette gjorde lørenskogingene en god, for ikke å si fantastisk, innsats ved å bli fjerde beste klubb. Klubben hadde på forhånd et håp om å bli representert med to brytere i finalerundene, men fikk med hele sju stykker. Det er kanskje farlig å trekke fram noen spesielle når klubben gjør det så bra, men man kan likevel ikke komme utenom de to klassevinnerne Hjørn Hansen og Roger Kristiansen. Hjørn Hansen stilte i klasse 40 kg og var dominerende. Med null prikker totalt var han ikke til å true og var gutteklassens mest suverene vinner.

Den andre seieren fikk Lørenskog i 48 kg-klassen ved Roger Kristiansen. Roger avgjorde denne klassen til sin fordel ved å beseire arrangør-klubbens Stein Ferhagen i turneringens tredje siste kamp. Lørenskogingen var

den klart beste av disse to og vant så klart som 10-2.

Nevnes må også Morten Steen og Dag Larsen som besatte henholdsvis andre og tredje plassene i klassene 28 og 52 kg. Spesielt var det overraskende at Morten skulle greie en så fin plassering i sin klasse, som var en av de jevneste under turneringen.

Hva kan så grunnen til Lørenskogs suksess skyldes, trener Jon Henrik Svendsen?

— Hovedårsaken tror jeg ligger i at gutta i hele høst har vist en enorm innsats på treninga. De har gjerne trent mer enn det de har fått beskjed om, og dette viser seg da å ha gitt resultater.

— Dere fikk to klasseseire, noe dere vel ikke hadde regnet med på forhånd?

— Nei, så absolutt ikke, men vi forsto etter de innledende rundene i går at mulighetene var der.

— Hvordan plasserer du selv Kolbotn Cup i forhold til et NM?

— Et NM er bestandig gjevt å vinne, men deltakelsen her i denne turneringen er mye bedre i og med de mange utenlandske bryterne.

— Hvordan vil du betegne den gruppa du har å jobbe med i klubben?

— Vi har en veldig god lagånd

og et godt miljø i klubben, noe som i høy grad er en medvirkende årsak til de fine resultatene vi har oppnådd. Videre må det også nevnes at vi i tillegg til de fire som kom på seierspallen i dag, også har en rekke andre lovende talenter. Som eksempel kan nevnes Tage Tovan og Glenn Hansen som i denne turneringen ikke nådde helt fram, men som tidligere i høst har levert mange fine stevner.

— Tror du rekrutteringen vil stige etter denne helga?

— Vi har allerede en god rekruttering, men denne vil sikkert øke betraktelig. I dag har vi ca. 40 aktive brytere og dette er nesten maksimalt av hva vi kan ta imot. Vi har nemlig meget vanskelige treningsforhold og vil få problemer med et større antall brytere. Dette må derimot ikke tolkes dithen at vi ikke ønsker flere medlemmer, for alle som kommer til oss vil bli tatt hjertelig imot, sier Svendsen videre.



Morten Steen har her satt inn nådestøtet mot Bjørn Gunnar Moe og sikrer dermed sølvplassen i klassen sin.